

MAKRO PROJELER DÖNEMİ BAŞLADI

31 Mart Yerel Seçimleri'nin ardından oluşan Düzce Belediye Meclisi'nin ilk oturumu Başkan Dr. Faruk Özlü başkanlığında gerçekleşti. "Şimdi yeniden Düzce'miz için gecemizi gündüzümüze katarak çalışma, üretme ve şehrimize katkıda bulunma zamanıdır" diyen Özlü, önümüzdeki 5 yıl "Düzce için makro projeler dönemi" olarak ilan etti.

Düzce Belediyesi'nde 2024-2029 yıllarını kapsayacak ikinci Dr. Faruk Özlü dönemi, gerçekleşen ilk meclis toplantısı ile resmen başladı. Belediye meclis salonunun tarihi bir kalabalığa şahitlik ettiği oturumu yöneten Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, kendisini yeniden başkan seçen Düzcelilere teşekkür etti ve kazananın Düzce olduğunun altını çizdi. 4'TE



Düzce

Belediye

• Düzce Belediyesi Aylık Yayın Bülteni

• Mayıs 2024

• Sayı: 10

4 AYDA

NELER YAPTIK?

2024 YILININ İLK FAALİYET RAPORU

→ **'ALO 153 Beyaz Masa'** yılın ilk 4 ayında gelen 31.979 çağrıya yanıt verdi.

→ **'Fen İşleri Müdürlüğü'** 22 bin 347 metrekare yeni kaldırım döşedi. 1.271 m2 beton kaldırım yapıldı. 4 bin 950 metre yeni yol açıldı. 11.965 metre bordür örüldü. 439 adet beton duba imalatı, 2.318 ton asfalt yama serimi, 30 km yol reglaj çalışması yapıldı.

→ **'Sokak Hayvanları Geçici Bakimevi ve Rehabilitasyon Merkezi'** 564 kısırlaştırma işlemi yaptı. 2.261 sahipsiz kedi ve köpeğin tedavisini gerçekleştirdi. 61 köpeği ise sahiplendirdi.

→ **'Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü'** 1.859 kişinin kıyafet, 1.844 kişinin ayakkabı, 10 öğrencinin ise çanta ihtiyacını karşıladı. 10.000 aileye gıda kolisi, 30.566 adet sıcak yemek, 7.200 adet iftar yemeği, 18.800 adet pide-ayran dağıttı. Öz bakım hizmetlerinden 421 vatandaş faydalandı.

→ **'İtfaiye Müdürlüğü'** 1.238 kez istasyondan çıkış yaptı. 328 yangın, 38 trafik kazasına müdahale etti. 53 kişiyi, 88 hayvanı kurtardı. 12 su tahliye ve 326 baca temizleme çalışması yaptı. 46 ruhsat denetimi gerçekleştirdi.

DÜZCE BELEDİYESİ'NİN YENİ TURİZM TESİSLERİ MİSAFİRLERİNİ AĞIRLIYOR

DÜZCE'DE BİR İLK!

Düzce'de turizmin geliştirilmesine yönelik önemli çalışmalar yürüttüklerini ifade eden Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Aydınpınar'daki dome çadırlar ile Akçakoca'daki tarihi konakların hizmete girdiğini söyledi. Yatırımların süreceğini belirten Başkan Özlü, "Bütün Düzcelileri, İstanbul'dan, Ankara'dan, Türkiye'nin her yerinden misafirlerimizi davet ediyoruz, tesislerimizde konaklamalarını ve yöresel ürünleri değerlendirmelerini rica ediyoruz" dedi.

Düzce Belediyesi, uzun yaz tatillerinin yanı sıra, hafta sonu tatilleri ve günübirlik geziler için gelen misafirlerinin beklentisini karşılayacak turizm tesislerini ardı adına hizmete açıyor. SAYFA 3'TE



Akçakoca Bey Konakları hizmete girdi.

Muhteşem tabiatı ile dikkat çeken ve 5 adet şelale kümesinden oluşan Aydınpınar Şelalesi Tabiat Parkı içerisinde 1 bungalov ev ile 9 dome çadır, doğanın güzellikleri ile vatandaşları buluşturuyor.

MUHTEŞEM KONSER KULAKLARIN PASINI SİLDİ



TRT Koro Şefi ve Türk Sanat Müziği'nin güçlü sesi Ayşe Taş'ın bir süredir eğitimler verdiği Düzce Belediyesi Ayşe Taş Sanat Akademisi bünyesinde kurulan Türk Sanat Müziği korusu ilk konserini verdi. Türk Sanat Müziği'nin birbirinden güzel eserlerinin seslendirildiği gecede, salonu dolduran vatandaşlar şarkılara hep birlikte eşlik etti. Konser sonunda açıklamada bulunan Başkan Yardımcısı Burçin Sarıcan, emeği geçenlere tek tek teşekkür etti. SAYFA 4'TE



KAHRAMANLARIMIZ FRANSA'DA MESLEKTAŞLARI İLE BULUŞTU

SAYFA 2'DE

120 BİN YOLCUYU ÜCRETSİZ TAŞIDIK



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün talimatı doğrultusunda Ramazan Bayramı süresince toplu ulaşım hizmetleri ücretsiz sunuldu. Şehir içi ulaşımı sağlayan otobüslerle 3 günde 120 bin yolcu taşındı. SAYFA 2'DE



GÜNLÜK 40 BİN YOLCU ÜCRETSİZ TAŞINDI

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün talimatı doğrultusunda Ramazan Bayramı süresince toplu ulaşım hizmetleri ücretsiz sunuldu. Şehir içi ulaşımı sağlayan otobüslerle 3 günde 120 bin yolcu taşındı.

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün, şehir içi toplu ulaşım hizmetlerinin Ramazan Bayramı süresince ücretsiz yapılması talimatı, vatandaşlar tarafından memnuniyetle karşılandı. Talimat doğrultusunda, Düzce Özel Halk Otobüsleri Taşıma ve İşletme

Kooperatifi'ne bağlı, Düzce Ulaşım A.Ş. denetimindeki şehir içi ulaşımı sağlayan otobüsler, Ramazan Bayramı'nın birinci günü olan 10 Nisan Çarşamba günü ile bayramın son gününe denk gelen 12 Nisan Cuma günü arasında ücretsiz hizmet verdi. 124 adet 6 metrelik, 10 adet

8 buçuk metrelik, 26 adet 12 metrelik ve 5 adet 18 metrelik olmak üzere toplam 165 otobüslük geniş filosu bulunan Ulaşım A.Ş., 37 hat üzerinde Ramazan Bayramı süresince günlük 40 bin yolcu taşıdı. 3 gün boyunca 120 bin yolcu şehir içinde ücretsiz seyahat etti.



SADECE İKİ TESİSİ 8.500 KİŞİ ZİYARET ETTİ

MANGALINI ALAN ŞELALELERE KOŞTU

Düzce'nin doğal güzellikleri 9 günlük Ramazan Bayramı tatilinde tatilcilerin akınına uğradı. Düzce Belediyesi turizm şirketi Beltur A.Ş. tarafından işletilen Samandere ve Aydınınar Şelalelerini ziyaret edenler, hem piknik yaptı, hem de uygun fiyatlı hizmetin tadını çıkardı.

Düzce, Ramazan Bayramı tatili boyunca en çok tercih edilen gezi rotalarından biri oldu. 9 günlük tatilde hem Düzceliler, hem de şehir dışından gezmeye gelen vatandaşlar Düzce Belediyesi Sosyal Tesisleri'ni ziyaret etti. Her gün büyük yoğunluğun gözlemlendiği noktaların en başında da eşsiz doğal güzellikleri ve piknik alanları ile ilgi çeken Samandere ve Aydınınar Şelaleleri geldi. Şehir merkezine yakın lokasyonlarda yer alması dolayısıyla ilk tercih edilen yerlerden olan Samandere'de 4 bin, Aydınınar'da 4 bin 500 olmak üzere tatil boyunca toplam 8 bin 500 kişiye hizmet verildi.



AİLELERİN İLK TERCİHİ AYDINPINAR TESİSLERİ OLDU

Düzce Belediyesi Sosyal Tesisleri'nde yeme-içme hizmetlerinin de uygun fiyatlarla sunulduğu özellikle Aydınınar Şelaleleri'nde piknik alanları dolup taşarken kahvaltıya gelenler de yoğunluk oluşturdu. Geçtiğimiz günlerde yapımı tamamlanarak hizmete hazır hale getirilen Dome çadırlar ve Bungalov evler de ilgi odağı olurken, konaklama hizmeti verilmeye başlandı.

TÜM TESİSLER ZİYARETÇİLERDEN TAM NOT ALDI

Düzce Belediyesi Beltur A.Ş. tarafından işletilen Mutfak Sanatları Merkezi, 23 Nisan Parkı Kahvaltı Evi, Erguvan Sosyal Tesisleri, Akçakoca Bey Konakları da kahvaltı ve yemek hizmeti vermeye devam etti. Burada da tatil boyunca vakit geçiren misafirler, sunulan lezzetlerin çeşitliliği ve hizmetlerden duydukları memnuniyeti dile getirdi.

KAHRAMANLAR FRANSA'DA BİR ARAYA GELDİ

Düzce Belediyesi İtfaiyesi, 6 Şubat Kahramanmaraş depremlerinde birlikte arama kurtarma faaliyetleri yürüttüğü İsviçreli ve Fransız gönüllülerden oluşan Kentsel Arama ve Kurtarma (USAR-GIS) ekibinin kuruluş yıldönümü programına katıldı. Davet üzerine Fransa'ya giden 7 kişilik Düzce İtfaiyesi ekibi, Düzce Valisi Selçuk Aslan ve Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün selamını iletterek, iş birliğinin devam etmesi temennisinde bulundu.



6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen ve 10 ilde ağır yıkımlara yol açan depremlerin ardından, bölgede yürüttüğü başarılı arama kurtarma çalışmalarıyla ulusal ve uluslararası kamuoyunda adından sıkça söz ettiren Düzce Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü, enkaz altından onlarca vatandaş sağ olarak kurtarmıştı. Bu operasyonlardan biri de Elbistan ilçesinde 7 katlı apartmanın ikinci deprem sonrası çökmesiyle enkaz altında kalan Mahmut Sami Şahin'in kurtarılması olmuştu. Düzce İtfaiyesi İsviçre ve Fransız gönüllülerden oluşan Kentsel Arama ve Kurtarma (USAR-GIS) ekibi ile iş birliği yaparak Mahmut Sami Şahin'i depremten 102 saat sonra sağ olarak kurtarmıştı.

İŞ BİRLİĞİ GÜÇLÜ BİR BAĞ OLUŞTURDU

29 saatlik titiz bir operasyon ile depremdede adamı göçük altından kurtaran Düzce ve Fransız ekibin iş birliği, güçlü bir bağ oluşturdu. Sık sık irtibat halinde olan Fransız arama kurtarma ekibi ile Düzce İtfaiyesi, son olarak Fransa'da bir araya geldi. USAR-

GIS Arama Kurtarma ekibinin 20. kuruluş yıldönümü programına davet edilen Düzce İtfaiyesi'nin 7 kişilik ekibi, Fransa'ya giderek etkinlikteki yerini aldı.

"SİZİNLE ÇALIŞMAKTAN MUTLUYUZ, ONURLUYUZ"

Duygusal anlara da sahne olan programda konuşan ekip amiri Fatih Şakuç; "Düzce İtfaiyesi adına hepinizi selamlıyorum. Sizlerle olmaktan mutluyuz, onurluyuz. 6 Şubat 2023 Kahramanmaraş depremlerinde yaptığınız çalışmalar için ülkem, milletim, ekibimizin burada olamayan üyeleri ve teşkilatım adına minnettarlığımızı sunarım. Mahmut Sami Şahin kardeşimizi 29 saat birlikte çalışarak kurtardık. Sizlerle işbirliğimiz devam etsin isteriz. Belediye Başkanımız Sayın Dr. Faruk Özlü, Valimiz Sayın Selçuk Aslan ve idarecilerimizin selamlarını iletiyorum. Sevgi ve saygılarımla, afetsiz günler dilerim" şeklinde konuştu. Program hatıra fotoğrafı çekimi ile sona erdi. Düzce İtfaiyesi ekibi, yerel itfaiye teşkilatını da ziyaret ederek, itfaiye personeli ile buluştu.

TURİZME YENİ BİR SOLUK

Düzce'de turizmin geliştirilmesine yönelik önemli çalışmalar yürüttüklerini ifade eden Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Aydınınar'daki dome çadırlar ile Akçakoca'daki tarihi konakların hizmete girdiğini söyledi. Yatırımların süreceğini belirten Başkan Özlü, "Bütün Düzcelileri, İstanbul'dan, Ankara'dan, Türkiye'nin her yerinden misafirlerimizi davet ediyoruz, tesislerimizde konaklamalarını ve yöresel ürünleri değerlendirmelerini rica ediyoruz" dedi.

Kuzeyde denizi ve antik kenti, güneyde yayla ve şelaleleri ile zengin turizm potansiyeline sahip Düzce'de, turizm hizmetlerini çeşitlendirmek amacıyla Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü tarafından çalışmalar yürütülüyor. Eşsiz doğal ve kültürel güzelliklere sahip olan kentte, turizm atağına geçen Düzce Belediyesi, uzun yaz tatillerinin yanı sıra, hafta sonu tatilleri ve günübirlik geziler için gelen misafirlerinin beklentisini karşılayacak tesislerini bir bir hizmete açıyor.

DOĞANIN KALBİNDE LÜKS KONAKLAMA

Muhteşem tabiatı ile dikkat çeken ve 5 adet şelale kümesinden oluşan Aydınınar Şelalesi Tabiat Parkı içerisinde Düzce Belediyesi İştirak Şirketi Beltur tarafından işletilen ve yiyecek-içecek servisi hizmeti sunulan bir restoran bulunuyor. Tabiat parkı içerisindeki 1 bungalov ev ile 9 dome çadır, Beltur'un kaliteli hizmet anlayışıyla lüksten ödün vermeden, doğanın güzellikleri ile vatandaşları buluşturuyor. Düzce manzarasına hakim bir noktada konumlandırılan ve doğa ile iç içe tesis-



ler, dört mevsim konaklama imkanı sunuyor. Proje kapsamında 19 bungalov daha yapılması planlanıyor. Konaklamak isteyen vatandaşlar 0536 777 86 26 numaralı telefonu arayarak rezervasyon oluşturabiliyor. Düzce'nin denize açılan kapısı ve Türkiye'nin en güzel gün batımı manzarasına sahip sahil kentlerinden Akçakoca İlçesi'nin karakteristik mimariye sahip tarihi noktası Yukarı Mahalle'de bin 236 metrekare arsa içinde yer alan iki tarihi konak ise Ramazan Bayramı'ndan itibaren müşterilerini ağırlamaya başladı. 18 yatak kapasiteli Akçakoca Bey Konaklarında, butik restoran ve kır bahçesi de bulunuyor.



BAŞKAN FARUK ÖZLÜ DÜZCE'YE DAVET ETTİ

Düzce Belediyesi olarak turizmin geliştirilmesine yönelik önemli çalışmalar yürüttüklerini ifade eden Başkan Dr. Faruk Özlü, Aydınınar'da kurulan dome çadırların bütün bayram boyunca dolu olduğunu ve çok büyük beğeni kazandığını söyledi. Aynı zamanda Batı Karadeniz bölgesinin incisi Akçakoca'da da turizm konusunda önemli faaliyetlerde bulunduklarını anlatan Özlü, "Bilindiği üzere Vilayetler Evi'ne ait 2 konak ve oteli Düzce Belediyesi olarak biz devraldık. Konaklarımızı hizmete açtık. Sabah



kahvaltısı, yemek ve konaklama hizmeti veriyoruz. Yine otelde tadilat çalışmalarımız sürüyor. Orayı da bu yaz turizmin hizmetine açacağız. Turizm birinci önceliklerimiz arasında. Bu maksatla Düzce Beltur adıyla bir şirket kurmuştuk. Bütün turizm faaliyetlerimizi bu şirket bünyesinde sürdürüyoruz. Bu vesileyle bütün Düzcelileri, İstanbul'dan, Ankara'dan, Türkiye'nin her yerinden misafirlerimizi davet ediyor, tesislerimizde konaklamalarını ve yöresel ürünleri değerlendirmelerini rica ediyoruz, istiyoruz. Düzce'ye ve Türkiye'ye hayırlı olsun" ifadelerini kullandı.

DÜZCE İTFAİYESİ'NDEN ÖNEMLİ UYARI:

BAHÇE VE TARLALARDA ATEŞ YAKMAYIN

Düzce Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü, bahçe ve tarlalarda temizlik amaçlı ateş yakılmaması uyarısında bulundu.



Doğada yaşayan birçok canlı türü yangınlarda yok oluyor. Tohum ekimi yapılacak tarla ve bahçelerde toprak işleme çalışmaları öncesi temizlik amacıyla yakılan ateş, toprak içerisindeki faydalı canlıların ve organik maddelerin yanarak yok olmasına neden oluyor. Çevreye ve doğaya olumsuz etki eden 'anız yakma' alışkanlığı, çiftçilerin hem kısa hem de uzun vadede zarar etmesine neden oluyor. Düzce Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü, toprakta verim kaybına neden olduğu ve doğal dengeyi bozduğu bilinen anız yangınlarına karşı vatandaşları uyardı. Yapılan uyarıda, "Hayvanlar bizlere emanettir. Bahçe ve tarlalarda temizlik amaçlı ateş yakmayınız. Çevreye ve doğamıza zarar vermeyiniz" ifadeleri kullanıldı.

KÜNYE



Düzce Belediyesi

Aylık Süreli Basın Bülteni

SAYI: 10 MAYIS 2024

Düzce Belediyesi Adına
Sahibi Düzce Belediye Başkanı

Dr. Faruk ÖZLÜ

YAYIN KURULU

**Gürkan İpek - Nihal Arslan Bayrak - Barış Zengin
Zeynep Dinar - Cemile Sandıkçı - Osman Yılmaz
Nida Akça - Kerem Tarakçı - Çiğdem Diger**

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ

Ayşe Kılıç (Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürü)

GRAFİK
Çiğdem Diger

YAYIN VE YÖNETİM MERKEZİ:

Düzce Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
0380 524 58 21

BASKI

Azım Matbaacılık Büyük San. 1. Cad. Alibey İşh.
99/33 İskitler Ankara Telefon: 0312 342 03 71

MUHTEŞEM KONSER



Düzce Belediyesi bünyesinde kurulan Ayşe Taş Sanat Akademisi öğrencilerinden oluşan koro Prof. Dr. Erol Güngör Kültür Merkezi'nde Düzcelilerle buluştu. Türk Sanat Müziği'nin birbirinden güzel eserlerinin seslendirildiği gecede, salonu dolduran vatandaşlar şarkılara hep birlikte eşlik etti.

TRT Koro Şefi ve Türk Sanat Müziği'nin güçlü sesi Ayşe Taş'ın bir süredir eğitimler verdiği Düzce Belediyesi Ayşe Taş Sanat Akademisi bünyesinde kurulan Türk Sanat Müziği korusu ilk konserini verdi. Prof. Dr. Erol Güngör Kültür Merkezi'nde düzenlenen konsere çok sayıda Düzceli akın ederken birbirinden güzel şarkılara hep bir ağızdan eşlik etti. Konserde Düzce Belediye Başkan Yardımcıları Hasan Günden, Burçin Sarıcan ve çok sayıda sivil toplum kuruluşu temsilcisi ev sahibi olarak yerini aldı.

Türk Sanat Müziği'nin birbirinden muhteşem eserlerinin seslendirildiği konser sonunda açıklamada bulunan Başkan Yardımcısı Burçin Sarıcan emeği geçenlere tek tek teşekkür ederek; "her şeyden önce Düzce Belediyesi olarak kıymetli misafirlerimize bu akşam burada olarak bizleri onurlandırdığınız için teşekkür ediyorum. Kıymetli saz heyeti var, onlar olmazsa olmaz. Ankara'dan gelen misafirlerimiz var. Onlara da teşekkür etmek istiyorum. Belediye Başkanımız Sayın Faruk Özlü göreve geldikten sonra



biz Düzce'ye Devlet Tiyatroları'nın kalıcı sahnesini getirdik ve sahneyi düzenliyoruz. Ayşe Taş hanımefendi Türk Sanat Müziği'ne büyük emeği geçmiş, birçok sanatçı yetiştirmiş büyüğümüzdür. Onun adına Düzce Belediyesi bünyesinde Ayşe Taş Sanat Akademisi kurulması ve kıymetler yetiştirmesi bizim için ayrı bir mutluluk. O kadar emek verdi ki muhteşem bir ekip ortaya çıktı. Birgül hanım yine çok emek verdi. Bu muhteşem koroyu alkışlamamız gerekiyor. Tabii bu sahnenin teknik ekibi arkadaşlarımızın çok büyük emeği var. Organizasyonlarda ev

sahibi olmak güzeldir, reklamdır ama bu işin asıl sahipleri teknik ekibimizdir. Onlara da çok teşekkür ediyorum" şeklinde konuştu.

"DÜZCE'YE BİN 500 KİŞİLİK KÜLTÜR MERKEZİ"

Önemli bir projenin ilk duyurusunu da konser vesilesi ile yapan Sarıcan, müjdenin detaylarını Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün vereceğini belirterek "Düzce Belediyesi sanatla ilgili bütün aktivitelerini bu mekanda Prof. Dr. Erol Güngör Kültür Merkezi'nde yapacak ama daha sonra Başkanımız bir müjde verecek bu konuyla ilgili. Şehir merkezinde Atatürk Kültür Merkezi konseptine çok benzer bir yer yapmak üzere çalışmalar başlayacak. Bin 500 kişilik bir salonumuz olacak inşallah. Bundan sonra böyle faaliyetlerimiz artarak sürecek. Sizin de bu faaliyetlerde fikirleriniz çok önemli, bizimle lütfen paylaşın. Çünkü Düzce Belediyesi siz varsanız var, sizin için var. Bu vesile ile emeklerinize ve o güzel sesinize saygılarımızı sunuyoruz" ifadelerini kullandı.

FEN İŞLERİ'NDEN HİZMET RAPORU

Düzce Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü, şehrin farklı bölgelerinde geniş kapsamlı üstyapı iyileştirme çalışmaları gerçekleştirdi.

Yılın ilk 4 ayında 22 bin 347 metrekare yeni kaldırım döşenirken, bin 271 m2 beton kaldırım yapıldı. Yol ve ulaşım sorunu yaşanan mahallelerde ise 4 bin 950 metre yeni yol açıldı.



Düzce Belediyesi sorumluluk alanında bulunan yolların açılması ve asfaltlanması, bordür yapımı, bozulan asfaltların yenilenmesi gibi çalışmalar yürüten Fen İşleri Müdürlüğü, 2024 yılının ilk 4 ayında gerçekleştirdiği çalışmaları kamuoyu ile paylaştı.

Ocak-Nisan dönemine ilişkin faaliyet raporunu yayınlayan müdürlük, şehrin farklı bölgelerinde geniş kapsamlı üstyapı iyileştirme çalışmaları gerçekleştirdi. 4 ayda toplamda 22 bin 347 metrekare yeni kaldırım döşenirken, şehir estetiğine uygun şekilde bin 271 m2 beton kaldırım çalışması yapıldı. Kaldırım hatları boyunca 11 bin 965 metre bordür örüldü ve 439 adet beton duba imalatı gerçekleştirildi.



Yolları bozuk ve sorunlu olan bölgelerde yürütülen çalışmalar kapsamında, 2 bin 318,36 ton asfalt yama serimi gerçekleştirilirken, yol ve ulaşım sorunu yaşanan mahallelerde ise 4 bin 950 metre yeni yol açıldı. Ayrıca, görüntü ve estetik açısından sorunlu olan toplamda 30 km yolun reglaj çalışması yapıldı. Fen İşleri Müdürlüğü tarafından yürütülen projelerin son durumu da açıklandı. Ağa Mahallesi'nde etkinlik amaçlı kullanılmak üzere 130 m2 kapalı alana sahip 2 katlı sosyal tesis binası ile Hamidiye Mahallesi'nde modern görünümde inşa edilen 2 bin 337 m2 kapalı alana sahip çelik pazaryeri tamamlandı. Tuhafeviler için kapalı modern pazaryerinin inşa edileceği Aziziye Mahallesi'nde, eski pazaryerinin 5 bloktan oluşan kısmının yıkımı da gerçekleştirildi. Asar Deresi'nde Küçüksu ile Şaguç Köpüsü arasında süren rekreasyon projesi kapsamında, 2. köprünün çelik aksanı tamamlandı.

DÜZCE ŞEHİR TİYATROLARI YENİDEN "PERDE" DEDİ

Yeniden perdelerini açan Düzce Belediyesi Şehir Tiyatroları, 'Karmakarışık' oyunu ile izleyicilerinin karşısına çıktı. Kadrosu gönüllü yerel oyuncularından oluşan 2 perdeli komedi türü oyunu, Düzce Valisi Selçuk Aslan da izledi.

Düzce Belediyesi Şehir Tiyatroları, Ray Cooney'in yazdığı, Haldun Dormen ve Kemal Uzun'un çevirisini yaptığı ef-sanevi komedi 'Karmakarışık' oyunu ile yeniden perdeleri açtı. Prof. Dr. Erol Güngör Kültür Merkezi'nde sahnele-nen ve yönetmenliğini Nec-mettin Görgün'ün yaptığı oyunda, Yılmaz Aksoy, Gülçin Dinçer, Ziya Ulcay, Didem Öz-bakır, Berk Özçelik, Hilal Cey-

lan, Anıl Genç, Armağan Gör-gün, İsmail Özcan, İbrahim Emre Çelikeş, Beyza Sude Öncü ile Nuri Kaya rol alıyor.

VALİ ASLAN GÖNÜLLÜ OYUNCULARI TEBRİK ETTİ

Düzce Valisi Selçuk Aslan ve salonu dolduran izleyiciler tarafından ilgi ile izlenen oyunda, gönüllü yerel oyuncuların performansı tam not aldı. Temsil sonrası sahneye çıkan

Vali Selçuk Aslan, gönüllü ti-yatro oyuncularını tebrik ede-rek, oyunu izlemeye gelen ti-yatro severlere de oyuncuları yalnız bırakmadıkları için te-şekkür etti. Aslan, bir yerle-şim yerinde kültür, sanat, spor gibi sosyal aktiviteler oluşabildiği ölçüde o belde-nin şehir olarak tanımlanabi-leceğini ifade etti. Düzce Belediyesi Şehir Tiyat-roları'nın yeni sezonunda sahneye konulan 2 perdeli komedi oyunu, her Perşembe saat 20.00'de Prof. Dr. Erol Güngör Kültür Merkezi'nde izleyicisi ile buluşacak. Üc-retsiz sahnelenen oyunu izle-mek isteyenler, 153 Beyaz Masa ve 0535 928 70 76 numaralı telefonları arayarak rezervasyon yaptırabilecek.



BAŞKAN DR. FARUK ÖZLÜ İLE YENİ DÖNEM RESMEN BAŞLADI DÜZCE İÇİN MAKRO PROJELER DÖNEMİ

31 Mart Yerel Seçimleri'nin ardından oluşan Düzce Belediye Meclisi'nin ilk oturumu Başkan Dr. Faruk Özlü başkanlığında gerçekleşti. "Şimdi yeniden Düzce'miz için gecemizi gündüzümüze katarak çalışma, üretme ve şehrimize katkıda bulunma zamanıdır" diyen Başkan Özlü, önümüzdeki 5 yılı "Düzce için makro projeler dönemi" olarak ilan etti.

Düzce Belediyesi'nde 2024-2029 yıllarını kapsayacak ikinci Dr. Faruk Özlü dönemi, gerçekleşen ilk meclis toplantısı ile resmen başladı. Başkan Özlü'nün bizzat yönettiği ilk oturumu, mecliste grubu bulunan AK Parti, Yeniden Refah ve CHP il yönetimleri, parti üyeleri, basın mensupları ve vatandaşlar da izledi. Belediye meclis salonunun tarihi bir kalabalığa şahitlik ettiği oturum, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başladı. Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, meclis üyelerine hitabına tebrik ve başarı dilekleri ile başlayarak, kendisini yeniden başkan seçen Düzcelilere teşekkür etti ve kazananın Düzce olduğunu altını çizdi. Başkan Özlü yeni döneme ilişkin yaptığı konuşmasında şu ifadelerle yer verdi: "Bu seçim sonuçlarını; hem kendi adıma hem de partim adına bir güven oyu olarak değerlendiriyorum. Geçtiğimiz 5 yılda olduğu gibi, önümüzdeki 5 yılda da; bu güvene layık olabilmek için elimden gelenin fazlasını yapmaya devam edeceğim. 31 Mart seçim kampanyaları boyunca her parti ve her aday kazanmak için çalıştı. Herkes Düzce'ye ilişkin projelerini ortaya koydu. Ben ve arkadaşlarım, kampanya boyunca gayet soğukkanlı, sağduyulu, proje ve hizmet odaklı, kavgadan uzak, sadece Düzce'nin geleceğini düşünerek, temiz siyasetten ve temiz bir dilden yana olduk. Aynı şekilde, AK Parti listelerinden seçilen ve bugün burada olan belediye meclis üyelerimiz de; tertemiz bir kampanya yürüttüler. Huzurlarınızda tüm belediye meclis üyelerimize ve ekip arkadaşlarıma; yoğun çalışmalarından, bana olan desteklerinden ve Düzce'ye ilişkin çabalarından dolayı bir kez daha teşekkür ediyorum. Artık 31 Mart seçimleri geride kaldı. Şimdi yeniden Düzce'miz için gecemizi gündüzümüze katarak çalışma, üretme ve şehrimize katkıda bulunma zamanıdır."

"BİZİ AYNI AMAÇTA BULUŞTURAN DÜZCE'DİR"

Konuşmasında diğer parti gruplarına da hitap eden Başkan Özlü, görüş ayrılıklarının daha çok çalışmaya vesile olacağına ve Düzce'nin geleceğini birlikte inşa etmek için çaba göstereceğine inandığını belirterek; "Çok önemli gördüğüm bir görüşümü samimiyetle paylaşmak istiyorum. Burada 3 farklı siyasi partinin temsilcileri olarak bir aradayız.



Siyasi görüşlerimiz farklı olabilir. Dünyaya aynı pencereden bakmayabiliriz, rekabet ediyor olabiliriz. Tüm bunlar son derece doğaldır. Böyle de olması gerekir. Tüm düşünce ve görüş farklılıklarımıza rağmen; bizleri aynı çatı altında ve aynı amaç etrafında buluşturan şey Düzce'dir, Düzce'nin yarınlarıdır ve hemşehrilerimizin mutluluğudur. Hepimiz seçilerek buraya geldik. Bu yüzden hepimiz aynı sorumluluk ve görev bilinciyle hareket etmek, öncelikle Düzce'mizi düşünmek durumundayız. Yeni dönem boyunca; hiçbir zaman birbirimize saygısızlık etmeden, saygı ve nezaket sınırları içinde kalarak, bu meclis çatısı altında faaliyet yürüteceğimize yürekten inanıyorum" dedi.

"SÖZ VERDİĞİMİZ BÜTÜN PROJELERİ SİZLERLE HAYATA GEÇİRECEĞİZ"

Başkan Özlü meclis üyelerine hitabında yeni dönemde hayata geçireceği projelerden de söz ederek konuşmasına şöyle devam etti: "Şimdi şehrimizin gelecek 50 yılı için projeler üretecek ve eserler ortaya koyacağız. Büyük düşünce ve şehrimize büyük eserler kazandıracaktır. Buradan, önümüzdeki 5 yılı, 'Düzce için makro projeler dönemi' olarak ilan ediyorum. Düzce'nin su ihtiyacını ve altyapısını öncelikli olarak ele alacağız. Bunun için gerekli finansı sağladık. Şehrimizin artık eskiyen ve verimsiz hale gelen içme suyu şebekesini yenileyeceğiz. Yeni millet bahçeleri, parklar, oyun alanları inşa etmeye devam edeceğiz. Düzce'nin gerdanlığı Asar Deresi projemiz devam ediyor. Kısa zaman içinde şehrimiz yepyeni ve sembolik bir değerine daha kavuşacak. Artan ulaşım

talebini kısa, orta ve uzun vadeli tedbirlerle karşılamayı sürdüreceğiz. Açılışını yaptığımız Düzce Bilim Merkezi'ni daha da geliştirecek ve bölgemiz için bir çekim merkezine dönüştürecek. Düzce'nin tarih penceresi Konuralp antik bölgemizi, bir bütün olarak ele alacak ve buranın çehresini değiştirecek. Kadın emeğinin yükselmesi için imza attığımız işlere devam edeceğiz. Gençlerimizin ders çalışarak, kitap okuyarak geleceğe hazırlandığı kütüphanelerimize yenilerini ekleyeceğiz. Kreslerimize, mahalle konaklarımıza, pazar yerlerimize, modern taksi duraklarımıza yenilerini ekleyeceğiz. Sosyal yardımlarımız; adil biçimde devam edecek. Ayrıca, kısa vadede, 2024 ve 2025 yıllarını 'Düzce'yi Tüm Türkiye'ye Tanıtma' dönemi olarak ele alacağız. Elimizdeki tüm imkânlarla şehrimizi tanıtmaya ve büyültmeye devam edeceğiz. Belediye iştirak şirketlerimizi daha da güçlendirecek ve onları çok daha üretken bir biçimde planlayacağız. Tüm bunları yaparken; milletimizin emaneti olan kaynakları son derece titiz bir biçimde kullanacağız. İstikrarlı gelirlere sahip, giderlerini dengeleyen, borçlarını ödeyebilen, kasasındaki her kuruşun milletin emaneti olduğunu bilerek hareket eden anlayışımızdan asla taviz vermeyeceğiz. Belediyemizin tüm çalışanlarını 'çözüm ortağımız ve yol arkadaşımız' olarak göreceğiz ve onların her türlü haklarına her zaman olduğu gibi sahip çıkacağız." Belediye meclisinin ilk oturumu Başkan Özlü'nün konuşmasının ardından Meclis Başkan Vekilliği, Encümen ve ilgili komisyon üyelerinin seçimleri ile devam etti.



BELEDİYE MECLİSİ GÖREV DAĞILIMI

1. Başkan Vekili: Av. Ali Dilber
 2. Başkan Vekili: İshak Şengüloğlu
- MECLİS KÂTİP ÜYELERİ**
Asil: Dilale Seyyar, Ahmet Özdemir
Yedek: Selma Kurt, M. Oğuzhan Çelebi

BELEDİYE ENCÜMENİ

Murat Ayyıldız, Özlem Kapoğlu,
Burak Coşkun

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU

Mustafa Tok, Ahmet Biriktir, Mine Met,
Hatice Saral, Emre Güleç

İMAR KOMİSYONU

Nurullah Yıldız, Erkan Özkasap,
Muhammet Oğuzhan Çelebi, Vedat Nair
5 YILLIK İMAR KOMİSYONU
Fahrettin Yılmaz, Ayşe Nimet Özer, Selma
Kurt, İbrahim İbrahimioğlu

TÜRK DÜNYASI BELEDİYELER BİRLİĞİ (TDBB) ÜYELİĞİ

Asil: Mehmet Saygun
Yedek: Ahmet Özdemir

BATİ KARADENİZ KALKINMA BİRLİĞİ (BAKAB) ÜYELİĞİ

Asil: Hasan Günden, Fahrettin Yılmaz
Yedek: Dilale Seyyar, Özlem Kapoğlu

DÜZCE İLİ KATI ATIK BİRLİĞİ (DİKAB) ÜYELİĞİ

Asil: Ali Dilber - Yedek: Selma Kurt
BELEDİYE MECLİS ÜYELERİ

Düzce Belediye Meclisi'nde; AK Parti'yi Ahmet Biriktir, Erkan Özkasap, Ayşe Nimet Özer, Servet Rutci, Hasan Günden, Burak Coşkun, Mine Met, Ahmet Özdemir, İshak Şengüloğlu, Nurullah Yıldız, Dilale Seyyar, Muhammed Oğuzhan Çelebi, Ali Dilber, Özlem Kapoğlu, Selma Kurt, Fahrettin Yılmaz, Mustafa Tok, Murat Ayyıldız, Mehmet Saygun temsil ederken, Yeniden Refah Partisi'ni Vedat Nair, Mehmet Ali Çelik, Vedat Macit, Uğur Gürsoy, Taner Altun, Süheyla Şamandar, İbrahim İbrahimioğlu, Gökhan Yiğit, Levent Esen, CHP'yi ise Emre Güleç, Çağatay Alper Karaosmanoğlu, Berna Sözat temsil ediyor.

TEMİZLİK İŞLERİ'NDEN CAMİLERE HASSAS DOKUNUŞ

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün talimatları doğrultusunda camilerin temizliği için özel oluşturan Temizlik İşleri Müdürlüğü, çalışmaların başladığı günden bu yana 67 caminin temizlenmesini sağladı.

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün geçtiğimiz Şubat ayında cami derneklerinin temsilcileri ile bir araya gelmesinin ardından camilerin temizliğine yönelik atılan adımlar ve Temizlik İşleri Müdürlüğü tarafından oluşturulan ekiplerin çalışmaları tüm hızıyla

devam ediyor. Cami duvarlarından şadırvana, iç ve dış camlarından halılara kadar caminin tüm bölgele-
rinin köşe bucak temizlenmesini sağlayan ekipler, bugüne kadar 67 caminin temizlenmesine katkı sun-
du. Ramazan ayı ve bayramı süre-
sinde de yoğun şekilde çalışmalara

rını sürdüren ekipler, hazırlanan planlama doğrultusunda hareket ederek il merkezindeki 107 caminin temizlenmesini sağlayacak. Ekipler, ilk tur temizlik çalışmalarının tamamlanmasının ardından temizlik çalışmalarını sürekli şekilde devam ettirecek.



DÜZCE BELEDİYESİ'NİN ETKİNLİKLERİ ÇOCUKLARIN BAYRAM SEVİNCİNİ KATLADI

23 NİSAN ŞENLİKLERİ BÜYÜK İLGİ GÖRDÜ

Düzce Belediyesi, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'na eğlenceli etkinliklerle renk kattı. 23 Nisan Parkı ve Bahçeşehir'de düzenlenen ve büyük ilgi gören şenliklerde, çocuklar bayram coşkusunu doyaya yaşadı.



Mustafa Kemal Atatürk'ün Türk ve dünya çocuklarına armağan ettiği 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, Düzce'de etkinliklerle kutlandı. Anıtpark'ta çelenk sunumu ile başlayan etkinliklerde, Milli Savunma Bakanlığı Hava Kuvvetleri Komutanlığı'nın muharip uçakları Düzce semalarında süzüldü. Anıtpark Meydanı üzerinden

geçiş yapan F16'ların gösterisi, alanı dolduran kalabalık tarafından ilgiyle izlendi. Bahçeşehir Spor Salonu'nda devam eden kutlama programı kapsamında, çeşitli halk oyunları ve spor gösterileri gerçekleştirildi. Düzce Belediyesi de 23 Nisan nedeniyle düzenlediği özel etkinliklerle kutlamalara renk kattı. Kutlamalar kapsamında, Düzce

Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü tarafından geçen yıl şehrimize kazandırılan 23 Nisan Parkı'nda ve Bahçeşehir etkinlik alanı olarak düzenlenen Yeşil Vadi'de çocuk şenlikleri düzenlendi. Şenlik alanlarında stand açan Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından çocuklara Türk Bayrağı, balon ve oyuncak

dağıtıldı. Ayrıca pamuk şeker ve patlamış mısır ikramı yapıldı. Çocuk Üniversitesi ise yüz boyama ve sürpriz etkinlikler gerçekleştirdi. Düzenlenen eğlenceli yarışmalar da şenliklere renk kattı. Büyük ilgi gören etkinliklerle bayram coşkusunu doyaya yaşayan çocukların sevinci katlandı.

BAŞKANLIK KOLTUĞUNA ALİ GÜNEŞ OTURDU

"23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı" dolayısıyla Cumhuriyet İlkokulu 4.sınıf öğrencisi Ali Güneş, Düzce Belediye Başkanlığı koltuğuna oturdu. Temsili Başkan Güneş'in, okul bahçesinin düzenlenmesi talimatı üzerine harekete geçen ekipler, isteklerini anında yerine getirdi.



23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nda makam koltuklarına çocuklar geçti. Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü makamını, temsili olarak Cumhuriyet İlkokulu 4C sınıfı öğrencisi Ali Güneş'e bıraktı. Başkan Yardımcısı Burçin Sarıcan'ın makamda karşıladığı Güneş, günün anlam ve önemine ilişkin konuşmasında, "Öncelikle herkesin ve bütün dünya çocuklarının 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı kutluyorum. Bizlere bugünü armağan eden Mustafa Kemal Atatürk'ü saygıyla anıyorum" dedi.

Temsili başkanın ilk talimatı ise okulunun eksiklerinin giderilmesine yönelik oldu. Park ve Bahçeler Müdürü Mücella Öztürk ile telefon bağlantısı kuran Ali Güneş, çöp kovası sayısının artırılmasını, okul bahçesinin peyzaj düzenlenmesinin yapılmasını ve oturma bankları

konulmasını istedi. Öztürk, talimatın yerine getirileceğini ifade etti. Ziyaretin sonunda Başkan Yardımcısı Burçin Sarıcan, tüm dünya çocuklarının '23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı kutlayarak, Cumhuriyet İlkokulu 4. Sınıf öğrencisi Ali Güneş'e çeşitli hediyeler takdim etti.

EKİPLER, TALİMATLARI ANINDA YERİNE GETİRDİ

Düzce Belediye Başkanlığı koltuğuna temsilen oturan Ali Güneş'in talimatları üzerine hemen harekete geçen Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, Cumhuriyet İlkokulu'na gitti. Okul bahçesindeki eskiyen oturma banklarını sökerek yeni banklar yerleştiren ekipler, getirdikleri mevsimlik çiçekleri de dikerek okul bahçesini güzelleştirdi. Ayrıca okul bahçesine yeni çöp kovaları da konuldu.

23 NİSAN'DA REKLAM PANOLARINA BAYRAK VE ŞEKER ASILDI



Düzce Belediyesi, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla reklam panolarını Türk Bayrağı ve şekerlerle donattı. Çocuklar bu tatlı sürpriz karşısında büyük sevinç yaşadı.

23 Nisan Ulusal Egemenlik Çocuk Bayramı'nda çocuklar, Düzce Belediyesi'nin sürprizleri ile karşılaştı. Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün kutlama mesajının yer aldığı reklam panoları, Türk Bayrakları ve şekerler ile

donatıldı. Krempark AVM yanı, 23 Nisan Parkı ve Kızılay ışıklarındaki reklam panolarında tatlı sürpriz ile karşılaşan çocuklar büyük bir sevinç yaşadı. Sürpriz hediyeler çocuklar kadar büyüklerin de ilgisini çekti.

YÜZME ŞENLİĞİ YAPILDI

Düzce Belediyesi tarafından geleneksel hale getirilen 23 Nisan Yüzme Şenliklerinin 3'üncüsü Bahçeşehir Spor Salonu'nda gerçekleştirildi. Gençlik Hizmetleri ve Spor Müdürlüğü tarafından organize edilen ve 7-12 yaş arası yüzme bilen çocuklar arasında yapılan şenliklerde 70 sporcunun yanı sıra 5 özel çocuk sporcu da mücadele etti. Düzce Belediyesi Spor Akademisi başta olmak üzere, Doğa Su Sporları Kulübü, Ayyıldız Spor Kulübü, Düzce Yıldızlar Spor Kulübü, Düzce Gençlik Spor Kulübü, Yamaç Spor Kulübü üyesi sporcuların kıyasıya mücadelesine sahne olan yüzme yarışması, izleyenlerin heyecanlı ve keyifli zaman geçirmesini sağladı. Toplam 16 kategoride gerçekleştirilen yarışmalarda birinciliği elde eden yarışmacılara Belediye Başkan Yardımcısı

Hasan Günden tarafından 1.000 TL'lik hediye çeki verilmesinin yanı sıra, Gençlik Hizmetleri ve Spor Müdürlüğü tarafından yüzme yarışması teşvik amacıyla yarışmaya katılan tüm sporculara madalya verildi. Şenlik, madalya töreninin ardından fotoğraf çekimi ile sona erdi.



'ALO 153 BEYAZ MASA' VATANDAŞLARIN ŞİKAYET VE TALEPLERİNİ ANINDA ÇÖZÜYOR

Düzce Belediyesi'nin kurum hizmetlerinde kaliteyi artırmak ve hızlı çözüm üretmek amacıyla hayata geçirdiği "ALO 153 Beyaz Masa" birimi, belediye ile vatandaş arasında köprü vazifesi görüyor. Belediye merkez hizmet binası ve Bahçeşehir hizmet binasında bulunan Beyaz Masa Ofisleri ile, hem telefonla, hem yüz yüze, hem de dijital ortamda iletişim kuran Düzceliler, şikayet ve taleplerini kolaylıkla iletebiliyor. Vatandaşlardan gelen şikayet ve talepler ise anında ilgili birimlere iletilerek, kısa sürede çözüm sağlanıyor. Beyaz Masa personeli, vatandaşların belediye ile ilgili her türlü iş ve işlemlerinde de kılavuzluk ederek, sorunların ivedilikle çözülmesini sağlıyor. 7 gün 24 saat esasına göre özveri ile çalışan Beyaz Masa, 2024'ün ilk 4 ayında yapılan çalışmalarla ilgili istatistikleri paylaştı. 1 Ocak-25 Nisan tarihleri arasında Beyaz Masa'ya toplam 31 bin 979 çağrı gelirken, bunlardan 16 bin 220'sini talepler oluşturdu. Tamamlanan 13 bin 854 talep ile ilgili muhataplarına geri dönüş yapılırken, 9 bin 830 giden çağrı da kayıtlara geçti. En çok talebin geldiği birimler ise kanal açma ve kuyu çekme işlemlerine yönelik Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü, Temizlik İşleri Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü, Zabıta Müdürlüğü ve Veteriner İşleri Müdürlüğü oldu.

CAN DOSTLAR EMİN ELLERDE

Düzce Belediyesi Sokak Hayvanları Geçici Bakımevi ve Rehabilitasyon Merkezi, yaralı, hasta ve evsiz can dostlara sahip çıkıyor. Teşhis ve tedavi noktasında ihtiyaç duyulan tüm donanımına sahip olan merkezde, kontrolsüz üremenin kontrol altına alınması amacıyla 2024 yılının ilk 4 ayında 564 kısırlaştırma işlemi yapılırken, 2 bin 261 kedi ve köpeğin tedavisi gerçekleştirildi.

Düzce Belediyesi Sokak Hayvanları Geçici Bakımevi ve Rehabilitasyon Merkezi, sahip-siz hayvanların refahı ve sağlığı için çalışıyor. Sokak hayvanlarının tüm cerrahi işlemlerinin gerçekleştirildiği 4 yataklı ameliyathane, eczane, laboratuvar, görüntüleme odası, yoğun bakım ve ameliyat sonrası bakım ünitelerinin bulunduğu merkez, 4 veteriner hekim, 3 tekniker ve yardımcı personellerle birlikte yaralı, hasta ve evsiz tüm can dostlara sahip çıkıyor. 2019 yılında faaliyete geçen tesiste; 80 tekli kafes, 40 tane yarı açık çoklu kafes, 3 adet 40 m2 açık kafesin yanı sıra, 2 bin metrekare açık sosyal yaşam alanı bulunuyor. 5 yıllık süreçte, kontrolsüz üreme popülasyon dengesinin kontrol altına alınması ama-



cıyla 8 bin 725 köpek, 667 kedi kısırlaştırması yapan merkez, 25 bin 711 tedavi, bin 293 sahiplendirme yaptı. 2024 yılının ilk 4 ayında ise 564 kısırlaştırma işlemi yapılırken, yaralı 2 bin 261 sokak hayvanının tedavisi gerçekleştirildi. Tedavi, bakım, aşılama, kayıt ve rehabilitasyonu tamamlanan 61 köpek ise sahiplendirildi.

2 EKİP SAHADA GÖREV YAPIYOR

ALO 153 Beyaz Masa'ya gelen ihbarlar üzerine harekete geçen 2 saha ekibi, öncelik durumuna göre, yaralı, hasta ve kısırlaştırılması gereken hayvanları alarak merkeze getiriyor. İlk olarak genel kontrolü yapılan hayvanların, semptomları doğrultusunda röntgen çekimi, kan tahlili ve vood lambası (deri hastalıklarının teşhisinde kullanılan cihaz) ile muayenesi gerçekleştiriliyor. Dahiliye ile ilgili tüm ekipmanlara sahip olan laboratuvar, teşhis ve tedavi noktasında veteriner hekimlere geniş bir perspektif açarken, sağlam adımlarla ilerlenmesine imkan sağlıyor. Hastalığı ile ilgili net bir teşhis konulduktan sonra, hayvanların tedavi süreci başlıyor. Tedavisi bitip, tamamen iyileşen hayvanlar ise kısırlaştırma operasyonuna

alınıyor. Kimliklendirme işlemi yapılarak, çip ve küpesi takılan, aşıları yapılan hayvanlar, iyileşmelerinin ardından 5199 sayılı kanun gereği alındığı yere tekrar bırakılıyor. 7 gün 24 saat aktif çalışan ve ilçelere de hizmet veren merkezde, can dostların bakımları ve beslenmeleri düzenli olarak yapılıyor. Ziyaretçiler ile can dostların yakın temas ve bağ kurabilmelerine imkan sağlamak üzere yeni oluşturulan 2 bin metrekare büyüklüğündeki sosyal ve serbest yaşam alanında ise sahiplenilmeyi bekleyen küçük ırklar misafir edilecek. Sokak Hayvanları Geçici Bakımevi ve Rehabilitasyon Merkezi, hafta içi her gün 12.00-14.00 saatleri arası ziyaret edilebiliyor.

SOSYAL İŞLER GÖNÜLLERE DOKUNDU

Düzce Belediyesi, Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü eliyle ihtiyaç sahibi ve bakıma muhtaç vatandaşlara yardım eli uzatıyor. Ekonomik durumu yetersiz ailelere giyim ve gıda yardımları ile destek olan Düzce Belediyesi, yaşlı, yatalak, engelli, hasta ve kimsesiz kişilere ise ev temizliği, öz bakım ve sıcak yemek hizmetleri ulaştırarak yüzleri güldürüyor.



Düzce Belediyesi, gerek aynı yardımları, gerekse sosyal hizmetler ile ihtiyaç sahibi vatandaşların yanında olmaya devam ediyor. Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü tarafından verilen yardım ve hizmetler, binlerce ihtiyaç sahibinin derdine derman oluyor. Sosyal belediyecilik faaliyetleri ile gönüllere dokunan Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü, 2024 yılının ilk 4 ayında yaptığı yardımlara ilişkin sayısal verileri kamuoyu ile paylaştı. Ekonomik durumu yeterli olmayan aileler için açılan 'Hayır Çarşısı'nda, bin 859 kişinin kıyafet, bin 844 kişinin ayakkabı, 10 öğrencinin ise çanta ihtiyacını karşılayan müdürlük, 10 bin aileye de gıda kolisi dağıtarak erzak ulaştırdı. Yaşadığı ortamın temizliğini yapabilecek durumda olmayan, sosyal destek sistemi zayıf veya ücret karşılığında bu hizmeti

alabilecek gücü bulunmayan yaşlı, engelli ve hasta vatandaşlara da destek olan müdürlük, 130 haneye 'ev temizliği' hizmeti verdi. Yaşlılık, engellilik, hastalık veya geçirdiği kaza sebebiyle öz bakım ihtiyacını karşılayamayan aynı zamanda karşılayacak yakını da bulunmayan vatandaşlar için verilen, saç kesimi, sakal tıraşı, tırnak kesimi, vücut temizliği ve banyo hizmetlerini kapsayan 'öz bakım' hizmetinden ise 421 kişi faydalandı. Aynı zamanda evde yemek yapamayan ihtiyaç sahiplerine günde 2 öğün olmak üzere 30 bin 566 adet 'sıcak yemek' servisi yapan müdürlük, Ramazan ayında ise 7 bin 200 adet iftar yemeğini evlere kadar götürdü. Taziye evlerinde ise 18 bin 800 adet pide-ayran ikramında bulunuldu.

ÖZEL GÜNLERDE 'ÖZEL' ORGANİZASYONLAR

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü, özel günler dolayısıyla düzenlediği organizasyonlarda da ikramlarda bulundu. Kandiller ve özel günlerde camilerde stand açan müdürlük ikramlıklarını paylaştı. Görme engelli vatandaşlar, dezavantajlı kadınlar, hizmet götürülen yaşlılar ve çölyak hastaları için yemek organizasyonu düzenlendi. Çocuklara yönelik de etkinlikler gerçekleştiren müdürlük, çocuklara oyuncak, balon, bayrak, pamuk şeker ve patlak mısır dağıtımını yaptı. Özel eğitim okullarına talep edildiği durumlarda patlak mısır, pamuk şeker ve çadır desteği sunuldu. 21 Mart Down Sendromu Farkındalık Günü'nde Kusursuz Kafe personeli ziyaret edilerek, hediye takdim edildi. Maddi destek veren iş insanlarına teşekkür plaketleri takdim edildi.

DÜZCE İTFAİYESİ 1.238 KEZ İSTASYONDAN ÇIKIŞ YAPTI

Düzce Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü, Ocak-Nisan ayları arasındaki 4 aylık dönemde, 328 yangına, 38 kazaya müdahale ederken, eğitim çalışmaları ile de toplumun bilgilendirilmesine katkı sağladı.

Bölgemizin en güçlü itfaiye teşkilatlarından Düzce Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü, 2024 yılının ilk 4 ayına ilişkin istatistikleri kamuoyuna açıkladı. Düzce Merkez ve Bahçeşehir bölgesinde 2 istasyonu kurulu bulunan, donanımlı 83 personeli ve 17 araçlık güçlü filosu ile Düzce halkının can ve mal güvenliğini korumak üzere 7 gün 24 saat görev yapan Düzce İtfaiyesi, Ocak-Nisan ayları arasında bin 238 kez istasyonlardan çıkış yaptı. 328 yangın, 38 trafik kazasına müdahale eden Düzce İtfaiyesi, aktif olarak katıldığı olaylarda 53 kişiyi, 88 hayvanı kurtardı. Ayrıca 12 su tahliye ve 326 baca temizleme çalışması ile 46 ruhsat denetimi gerçekleştirildi. Çeşitli kurumlarla işbirliği içinde 7 tatbikat gerçekleştiren Düzce İtfaiyesi, 5 kamu kurum ve kuruluşu ile 16 okulda eğitimler düzenledi. Bu eğitimlerde 765 vatandaş ile bin 365 öğrenci, acil durumlara müdahale ile can ve mal güvenliği konularında bilgilendirildi.



Düzce

Belediye

• Düzce Belediyesi Aylık Yayın Bülteni

• Mayıs 2024

• Sayı: 10



0533 788 8181

İstek, şikayet ve önerilerinizi
bize anında ulaştırabilmeniz için
WhatsApp İhbar Hattı'ndan
ulaşabilirsiniz

ÇEK-YAZ, GÖNDER → BİRLİKTE ÇÖZELİM

Facebook /duzcebld www.duzce.bel.tr

Doğanın Kalbinde

Yeni Nesil Konaklama

Beltur Aydınpınar Tabiat Parkı
Konaklama Tesisleri Hizmetinizde...

**Düzce
Beltur**

Aydınpınar Şelalesi Tabiat Parkı-DÜZCE

0536 777 86 26

www.duzcebeltur.com